平成 26 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  若 林  弘 之

 （ コ ー ド  9 6 2 2  東 証 一 部 ）

問合せ先 取締役管理統括本部長 林  顕

（電話番号：0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8）

取締役の異動及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり取締役の異動及び執行役員の

選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 27 年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

清水 康史  常務取締役名古屋事業本部長 取締役東京事業本部長

佐々木 靖浩 常務取締役東京事業本部長 取締役商環境研究所長

原   寛  常務取締役(営業統括本部長付) 常務取締役海外事業本部長

縣   忍  常務取締役(営業統括本部長付) 常務取締役名古屋事業本部長

２．執行役員の選任（平成 27 年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

森田 昭一  執行役員商環境研究所長 ＣＥ研究所長

片岡 純二  執行役員制作本部長 制作本部長

武内 浩之  執行役員制作計画本部長 制作計画本部長

以 上